PAGE

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОЛОДУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

от    27.02.2020 г.

     № 19

Об отмене постановления администрации «об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Солодушинского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области (с изм. от 29.04.2019г № 35)

В соответствии с частью 5 статьи 17 Федерального закона от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" и постановлением Правительства Российской Федерации от 21 ноября 2013 года № 1043 "О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг» п о с т а н о в л я ю:

1.Отменить постановление администрации об утверждении   порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Солодушинского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области (с изм. от 29.04.2019г № 35)

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Солодушинского

сельского поселения

 Е. В. Токарева

Копия верна

Глава Солодушинского

сельского поселения

 Е. В. Токарева